Российская Федерация

Калининградская область

Городской округ «Город Калининград»

Городской Совет депутатов Калининграда

(седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от                  2023 года                                     №

г. Калининград

Об утверждении структуры

городского Совета депутатов

Калининграда

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа «Город Калининград»

Аминова О.А. о структуре городского Совета депутатов Калининграда, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области

от 17.06.2016 № 536 «О муниципальной службе в Калининградской области», Уставом

городского округа «Город Калининград», городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру городского Совета депутатов Калининграда (Приложение).

2. Признать утратившими силу:

2.1.  пункт 1 решения городского Совета депутатов Калининграда от 14.09.2016 № 301

«Об утверждении структуры городского Совета депутатов Калининграда»;

2.2. решение городского Совета депутатов Калининграда от 11.11.2020 № 203

«О внесении изменений в структуру городского Совета депутатов Калининграда,

утвержденную решением городского Совета депутатов Калининграда от 14.09.2016

№ 301»;

3.  Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте

городского Совета депутатов Калининграда и направить копию решения

в Правительство Калининградской области для включения в регистр муниципальных

нормативных правовых актов Калининградской области.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному

самоуправлению и социальной политике (Саломохин Ю.В.).

Глава городского округа

«Город  Калининград»                                                                                      О.А. Аминов

ПРОЕКТ

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

Заместитель председателя

городского Совета

депутатов Калининграда

Отдел обеспечения

деятельности главы

городского округа «Город

Калининград»

Комиссия по местному

самоуправлению и социальной

политике

Комиссия по бюджету и

муниципальной собственности

Комиссия по городскому

хозяйству

Комиссия по

градорегулированию и

земельным ресурсам

Организационный

 отдел

Нормативно-

правовой отдел

Структура городского Совета депутатов Калининграда
Приложение

к решению городского Совета

депутатов Калининграда

от                    №
Заместитель главы городского

округа «Город Калининград»

Заместитель председателя

городского Совета депутатов

Калининграда

Отдел

бухгалтерского

учета и

отчетности

Аппарат

управляющего

делами

Общий отдел

Помощник заместителя

председателя городского Совета

депутатов Калининграда

Помощник заместителя

председателя городского Совета

депутатов Калининграда

ПРОЕКТ